СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.09.2010 № 576/88
О внесении изменения в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 21.12.2005 № 49/8 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний» и внесении дополнения в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний, утвержденное указанным решением

В связи с изменениями, внесенными в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 21.12.2005 № 49/8 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний» следующее изменение:

1.1 в преамбуле слова «Устава муниципального образования «Городской округ Электросталь Московской области» заменить словами «Устава городского округа Электросталь Московской области».

2. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 21.12.2005 № 49/8 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний» следующее дополнение:

2.1 абзац второй пункта 5.1 дополнить словами «, кроме случаев, когда изменения в Устав городского округа вносятся исключительно в целях приведения закрепляемых в Уставе городского округа вопросов местного значения и полномочий по их решению в соответствие с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами;».
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник».

Глава городского округа

А.А. Суханов